Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Шолоховская гимназия, станица Вёшенская»

ПРИКАЗ

(основная деятельность)

30.08.2024 г.                                          ст. Вешенская                                                        № 174

Об утверждении реестра

обучающихся на предоставление

льготного питания, двухразового

бесплатного питания, компенсация

за питание в 2024 году по адресу:

х.Дубровский,  ул.Ольховая, 2

        В соответствии с постановлением Администрации Шолоховского района Ростовской

области от 15.08.2024г № 764 « Об утверждении Порядка обеспечения питания

обучающихся за счет средств бюджета Шолоховского района», на основании Порядка

МБОУ «Шолоховская гимназия» «Об организации  питания за счет средств Шолоховского

района», в целях обеспечения  питанием обучающихся МБОУ «Шолоховская гимназия» за

cчет средств бюджета Шолоховского района в 2024-2025 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившим силу приказ №3 от 09.01.2024 года.

2. Утвердить реестр обучающихся по образовательным программам начального

общего образования (1-4 кл.) – дети участников СВО, а также дети, находящиеся

под опекой (попечительством) участников СВО (в т.ч в случае гибели (смерти)

участника,  на предоставление льготного питания из расчета 88,94 р/день (горячий

обед) на одного обучающегося с 01.09.2024 (Приложение №1)

3. Утвердить реестр обучающихся детей с ОВЗ, обучающиеся по адаптированным

программам  1-4  кл. на обеспечение бесплатным питанием из  расчета 88,94р/день

(горячий обед) на одного обучающегося (Приложение №2) с 01.09.2024 г.

4. Утвердить реестр обучающихся детей-инвалидов, обучающиеся по

адаптированным программам  1-4  кл. на обеспечение питанием из  расчета 104,61

р/день (горячий обед) на одного обучающегося (Приложение №3) с 01.09.2024 г.

5. Утвердить реестр обучающихся 1-4 кл для получения питания (горячий завтрак) из

расчета 70,00 р/день на одного обучающегося. (Приложение № 4) с 01.09.2024

6. Штанг Е.А., ответственной за обеспечение горячим питанием

6.1.Ознакомить кл.руководителей, обучающихся с порядком организации

питания с 01.09.2024. Срок исполнения до 31.08.2024г.

6.2.Незамедлительно информировать директора гимназии о наступлении

обстоятельств, влекущих прекращение или начало права обучающегося на

обеспечение льготным или  двухразовым бесплатным питанием.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Шолоховская гимназия» Л. А. Штанг

Приложение №1

к приказу №174  от 30.08.2024 г.

Список учащихся 1-4классов, получающих льготное питание, членов семей лиц, участников

специальной военной операции

2 Иордан Анжелика

Витальевна

3-Б Копылова Мария

Михайловна

Ребенок участника СВО

6 Лемешко Александр

Иванович

3-В Штанг Елена

Александровна

Ребенок участника СВО

Приложение

№2 к приказу №174  от 30.08.2024 г.

Список учащихся, получающих бесплатное двухразовое питание 1-4 класс (ОВЗ)

№ Класс ФИО Основание Классный

руководитель

1 3В П. И. О. Заключение ПМПК

№105 от 18.08.2021г.

Штанг Е.А

Приложение

№3 к приказу №174  от 30.08.2024 г.

Список учащихся, получающих бесплатное двухразовое питание 1-4 класс (ОВЗ)

№ Класс ФИО Основание Классный

руководитель

2 3В А. Д. И. Инвалидность Серия

МСЭ-2016 №1363240 от

26.11.2018г.

Штанг Е.А.

3 4Б  Ш. Б. С. Инвалидность серия

МСЭ-2016 №1346570 от

01.10.2018г.

Ларькова М.О.

Приложение №4

к приказу №174  от 30.08.2024 г.

Список учащихся, получающих бесплатное питание 1-4 класс

№ Класс ФИО Основание Классный

руководитель

1 2Б Алимцева Алиса Дмитриевна   Жукова И.А

2 2Б Аржанова  Аксинья Сергеевна  Жукова И.А

3 2Б Боков Матвей Ильич   Жукова И.А

4 2Б Долаков Матвей Григорьевич  Жукова И.А

5 2Б Железко Полина Олеговна  Жукова И.А

6 2Б Иващенко Елизавета Евгеньевна  Жукова И.А

7 2Б Казберович Дарья Евгеньевна  Жукова И.А

8 2Б Кожевникова  Елизавета Сергеевна  Жукова И.А

9 2Б Кононенко Арсений Дмитриевич  Жукова И.А

10 2Б Крамскова Полина Анатольевна  Жукова И.А

11 2Б Краснова Ксения Андреевна  Жукова И.А

12 2Б Крючков Ярослав Евгеньевич  Жукова И.А

13 2Б Курячий Евгений Андреевич  Жукова И.А

14 2Б Лысенко  Иван Иванович  Жукова И.А

15 2Б Михеев Владислав Павлович  Жукова И.А

16 2Б Николенко Ксения Александровна  Жукова И.А

17 2Б Плахотин Илья Даниилович  Жукова И.А

18 2Б Сегеда  Маргарита Андреевна  Жукова И.А

19 2Б Твердохлеб Максим Павлович  Жукова И.А

20 2Б Цыцура Полина Игоревна  Жукова И.А

21 2Б Щебуняева Анна Михайловна  Жукова И.А

22 2Б Эккерт Василиса Евгеньевна  Жукова И.А

23 3Б Агафонов Иван  Андреевич  Копылова М.М

24 3Б Артюхова Дарья Андреевна  Копылова М.М

25 3Б Балашова Дарья Александровна  Копылова М.М

26 3Б Бокова Дарина Артуровна  Копылова М.М

27 3Б Варлашкина Анастасия Артемовна  Копылова М.М

28 3Б Зимовнова Анастасия Сергеевна  Копылова М.М

29 3Б Зотова Ксения Михайловна  Копылова М.М

30 3Б Киричук Никита Денисович  Копылова М.М

31 3Б Козельников  Александр Валерьевич  Копылова М.М

32 3Б Колундаева София Владимировна  Копылова М.М

33 3Б Кочетов Евгений Викторович  Копылова М.М

34 3Б Назарова Пелагея Владимировна  Копылова М.М

35 3Б Сахарова Кира Алексеевна  Копылова М.М

36 3Б Симонов Матвей Олегович  Копылова М.М

37 3Б Ткачёва Дарья Валерьевна  Копылова М.М

38 3Б Турилина Полина Владимировна  Копылова М.М

40 3Б Турчин Владислав Максимович  Копылова М.М

41 3Б Хакимов Эмиль Виджаевич  Копылова М.М

42 3Б Штанг Артем Александрович   Копылова М.М

43 3Б Яблонская Дарья Васильевна  Копылова М.М

44 3В Афанасьев Дмитрий Иванович  Штанг Е.А

45 3В Васько Артём Николаевич  Штанг Е.А

46 3В Голофаст Александра Ивановна  Штанг Е.А

47 3В Григорова Виктория Тарасовна  Штанг Е.А

48 3В Гусейнова Ягмур Намигкызы  Штанг Е.А

49 3В Дымова Катерина Романовна   Штанг Е.А

50 3В Иордан Анжелика Витальевна  Штанг Е.А

51 3В Жалковский Александр Сергеевич  Штанг Е.А

52 3В Калашникова Александра Сергеевна  Штанг Е.А

53 3В Карташов Артём Александрович  Штанг Е.А

54 3В Комаров Константин Алексеевич  Штанг Е.А

55 3В Лемешко Александр Иванович  Штанг Е.А

56 3В Любченко Мария Романовна  Штанг Е.А

57 3В Некрасов Николай Александрович  Штанг Е.А

58 3В Петрова Мария Владимировна  Штанг Е.А

59 3В Прокопенко Илья Олегович  Штанг Е.А

60 3В Ребриева Анна Юрьевна  Штанг Е.А

61 3В Ромашенко Виктория Николаевна  Штанг Е.А

62 3В Сиськов Степан Дмитриевич  Штанг Е.А

63 3В Фомин Тимофей Петрович  Штанг Е.А

64 3В Чукарина Анна Павловна   Штанг Е.А

65 3В Щетникова Варвара Владиславовна  Штанг Е.А

66 4Б Баркин Александр Андреевич  Ларькова М.О.

67 4Б Блохин Алексей Дмитриевич  Ларькова М.О.

68 4Б Брунш Юлия Павловна  Ларькова М.О.

69 4Б Громова Виктория Алексеевна  Ларькова М.О.

70 4Б Капцова Мария Алексеевна  Ларькова М.О.

71 4Б Кириченко Тимофей Артемович  Ларькова М.О.

72 4Б Кодякина Арина Романовна  Ларькова М.О.

73 4Б Круглов Егор Владимирович  Ларькова М.О.

74 4Б Курилех Виктория Сергеевна  Ларькова М.О.

75 4Б Лабутина Ульяна Витальевна  Ларькова М.О.

76 4Б Моськина Мария Сергеевна  Ларькова М.О.

77 4Б Пасенко София Владимировна  Ларькова М.О.

78 4Б Попов Илья Денисович  Ларькова М.О.

79 4Б Пришко Милена Владимировна  Ларькова М.О.

80 4Б Пшатов Мирон Дмитриевич  Ларькова М.О.

81 4Б Ступников Василий Александрович  Ларькова М.О.

82 4Б Филимонова Дарья Валерьевна   Ларькова М.О.

83 4Б Чукарина Валерия Александровна  Ларькова М.О.

84 4Б Шпаков Богдан Станиславович  Ларькова М.О.

85 4Б Юпатов Михаил Алексеевич  Ларькова М.О.

		2024-10-05T19:38:15+0300
	Лолита Александровна Штанг